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Bloxin żel do nosa w sprayu 20ml
 

Cena: 27,73 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20ml

Podmiot
odpowiedzialny

USP Zdrowie

Postać spray

Typ produktu wyrób medyczny leczniczy

Wiek dorośli, dzieci, od 1 roku życia

Opis produktu
 

Bloxin to wyrób medyczny, przeznaczony do codziennej ochrony przed infekcjami wirusowymi, a także walki z aktywnym zakażeniem
wirusowym. Może być stosowany kilka razy dziennie, zarówno profilaktycznie, jak i leczniczo, u dorosłych oraz u dzieci po pierwszym
roku życia.

Bloxin to pierwszy taki żel do nosa, który chroni, zapobiega i walczy z wirusowym zapaleniem dzięki trzem substancjom, których
działanie zostało potwierdzone w badaniach klinicznych.

WSKAZANIA

OCHRONA PRZED WNIKANIEM I ROZPRZESTRZENIANIEM SIĘ WIRUSÓW

Blokuje wnikanie wirusów do komórek, a w konsekwencji chroni przed wysoce zakaźnymi infekcjami wirusowymi górnych dróg
oddechowych (grypą i przeziębieniem, wywołanymi wirusem grypy i koronawirusami oraz przed COVID-19, wywołaną
koronawirusem SARS-CoV-2).
Chroni przed rozprzestrzenianiem się wirusa (przez ograniczenie transmisji z osób chorych z objawami lub zakażonych
bezobjawowo na inne osoby).
Chroni przed stanami suchości oraz przed podrażnieniami błony śluzowej nosa przez czynniki środowiskowe. Profilaktycznie, w
celu wsparcia prawidłowych fizjologicznych funkcji błony śluzowej nosa i zatok przynosowych.

ŁAGODZENIE OBJAWÓW INFEKCJI I WSPOMAGANIE LECZENIA

Blokuje namnażanie się wirusów, a tym samym przeciwdziała pojawieniu się objawów choroby. 
Łagodzi objawy infekcji wirusowych górnych dróg oddechowych, m.in zapalenia błony śluzowej nosa któremu towarzyszy
zwiększenie wytwarzania śluzu, co powoduje niezyt nosa oraz katar.
Wspomaga w przypadku leczenia ostrego lub przewlekłego zaostrzającego się zapalenia zatok przynosowych, alergicznego
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zapalenia błony śluzowej nosa.

SKRACANIE CZASU TRWANIA CHOROBY

Skraca czas trwania choroby wywołanej przez infekcję wirusową błony śluzowej nosa. 
Zmniejsza prawdopodobieństwo nadkażenia bakteryjnego, które często następuje po zakażeniu wirusowym. 

SPOSÓB UŻYCIA

Wyrób jest przeznaczony dla dorosłych i dzieci po ukończonym pierwszym roku życia.
Zalecana dawka to 1 dawka żelu do każdego otworu nosowego w odstępach 4-5 godzin między aplikacjami.
Produkt można stosować w sposób ciągły (regularnie) kilka razy dziennie.
Działanie ochronne zaczyna się natychmiast po aplikacji. 

PRZECIWSKAZANIA

Przeciwskazania dla wyrobu Bloxin żel do nosa w sprayu:

Nie stosować w przypadku uczulenia na zawarte w wyrobie medycznym składniki.
Nie stosować z innymi preparatami do nosa bez konsultacji z lekarzem.
Produkt jest przeznaczony do stosowania pediatrycznego. W przypadku stosowania u dzieci wymagany jest nadzór
rodzica/opiekuna.
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